ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรเป็นผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยดงกลาง 1 หมู่ที่ 5 บ้านดงกลาง ต าบลเขาสมิง 
กว้าง 6 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ  
0.50 เมตร  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  องค์การบริหารส่วนต าบลเขาสมิง 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,138,400 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน 
    โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรเป็นผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยดงกลาง 1 หมู่ที่ 5 บ้านดงกลาง ต าบลเขาสมิง 
กว้าง 6 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ  
0.50 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนต าบลเขาสมิง เลขที่ 20/
๒๕๖3) 
5. ราคากลางค านวณ ณ วันที่ 15 กรกฎาคม 2563 เป็นเงิน 1,144,000 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พัน 
บาทถ้วน) 
6. บัญชีประมาณการราคากลาง 
    6.1 แบบ ปร.4 
    6.2 แบบ ปร.5 
7. รายช่ือคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
    7.1 นายณัฏฐ์ธพัส  ประชุมพล  ผู้อ านวยการกองช่าง   ประธานกรรมการ 
    7.2 นางอานิตา  ชมใจ  ผู้อ านวยการกองคลัง         กรรมการ 
    7.3 นางปวีณา ทองทราย  เจ้าพนักงานสาธารณสุข   กรรมการ